EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS No 005/2020

Processo no 069/2020 – Pregão Presencial no 006/2020.

Aos 09 dias do mês de novembro do ano de 2020, presente de um lado a Câmara

Municipal de Conselheiro Lafaiete, por intermédio de seu Presidente, Vereador

João Paulo Fernandes Resende, doravante denominada CONTRATANTE, e do outro

a Empresa LUCAS SAMUEL BARBOSA SACRAMENTO 09521438606, nome

fantasia CENARIO – SOLUÇÕES EM ENGENHARIA, representada pelo seu

representante legal, Senhor Lucas Samuel Barbosa Sacramento, portador do

Documento de Identidade nº MG – 15.427.734 e do CPF nº 095.214.386-06, com

sede na Rua Lafersa, nº 756, Bairro Siderurgia, na cidade de Ouro Branco, Estado

de Minas Gerais, CEP 36420-000, inscrita no CNPJ/MF sob o  nº 29.332.712/0001-

90, doravante denominada de FORNECEDOR, firmam a presente ATA DE

REGISTROS DE PREÇOS, conforme decisão exarada no Processo Administrativo no

069/2020 e homologada em 05 de novembro de 2020, referente ao Pregão

Presencial no 006/2020 para Registro de Preços, nos termos da Lei Federal no

8.666, de 21 de junho de 1993, para registro de preços para futuras e eventuais

contratações de microempreendedor individual – MEI, microempresa – ME e

pequena empresa – EPP especializada em serviços de filmagem em HD por, no

mínimo, duas câmeras, gravação em mídia de DVD-R, sem edição de conteúdo, para

o arquivo da Câmara e para ser incluído em seu site, bem como upload para site

como o YOUTUBE, das Sessões Ordinárias, Extraordinárias, Solenes e Audiências

Públicas da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete. Assinatura: 06 de

novembro de 2020. Vigência: 12 (doze) meses.

Obs.: os valores unitários encontram-se disponíveis no site: www.

conselheirolafaiete.mg.leg.br (Transparência/Licitações e Contratos/Atas de

Registros de Preços).